[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  027/2021.
Jaraguari-MS, 26 de outubro de 2021.

Ao Sr. Luiz Carlos Rossi Junior
Gerente Regional – Bradesco
Campo Grande-MS:

Assunto: Conserto de Caixa Eletrônico (Solicita).

Prezado Senhor:

Solicitamos de V. Srª as providências necessárias, no sentido de promoverem o conserto do Terminal do Caixa Eletrônico do Bradesco Pa Jaraguari-MS, tendo em vista que há mais de quinze dias referido equipamento se encontra indisponível, impedindo que a população realize suas transações bancárias, causando aborrecimentos e transtornos diversos.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Renê Sérgio Lima de Moura - DEM
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI